SUMPO SuMPO EPD SUMPORRIEIANITOIS L

E p D N _ — A EIR AT AT F IR RS
| .. ,,,,, S4TINEBIBEBE= (EPD) HRBF KA PIHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
%ﬁ%% : JR-BA-24003E https://ecoleaf-label.jp
HARHNCRY<— 100% YA YILRIA—HRRA XL Yk
(NC polymer Co.,LTD) : (100% recycled polycabonate pellet)

HEHM ERES JR-BA-24003E
S EAPCREFS  PA 165000 BA 05
PCR% UYL IWTSAF VI ER (R
HEX RERPE YNEI=| 2025538258
OF#REt [ =li)s WEEETEH 2025528200
[EAF R R EER P . A EE R B REEA & AR EE A =
RAES JV-BA-24003
IRIEAEAR 2030524 198
HROB, TELKR-FE PCRLE1-DEHE
B3{ 1 R-PC RERSE 2023498 18
FEMARK D UPMILTSZFYT100% ZEE W5 22
R Bl R OB 52T 97 (B —MAEEAY AT T IR E
@ik - Rbyk E=ERIE*
AEREEE AR S
ISO14025(E 21z ARE & RUT—F DRI LR EE
ORER WD
*YRT LRI AR L EEGNORTIOH AR, VAT LRI T LEEED
HEER L.
Ci[AY=Yolc
HALSHNCRYY-

RREBHRX B AEER 3-3-1 LT -L B AEER 214
TEL:03-6825-5388 FAX:03-6825-5389

Z5&ES 1 JR-BA-24003E



SUMPORIESAINTOTS L

sEuME;:D SUMPO EPP B — A EAAY AT IS
o .. AAAAA FL4TFNBES=E (EPD) ERHMTFREXPHE-14-8
VERIFIED

KANDA SQUARE GATE

E#&ES © JR-BA-24003E https://ecoleaf-label.jp

Q317917 )V 2 & litE R

@FEEYEE R

HE BT
BEEREY 0.0E+00 kg
BERZEY 7.0E-01 kg
—fRFEEY) 1B 2.0E-14 kg
EEEEY 2BIY 7.0E-01 kg

HKIMTYIINICBIREMRBERLTVNET,

0% 20% 40% 60% 80% 100%

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 0.69 | kg-CO2eq A

ERMEAL 0.0010 | kg-SO2eq A

ERHE 0.0000033 | kg-Sbeq o

= A A

2F HH W OBfI a5 FEMRRE  %E 0 0 0
SURZ & kg-CO.eq | 6.9E-01 1.2E-01 5.7E-01 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
AV EHEE kg-CFC-11eq| 9.0E-08 1.7E-12 9.0E-08 0.0E+00 | 0.0E+00 0.0E+00
[k |4 kg-SOzeq | 9.8E-04 4.1E-04 5.8E-04 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
W ARUEE kg-SOzeq | 5.1E-04 1.5E-04 3.6E-04 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
FHALFEAFIT Vb kg-C-H.eq | 8.5E-06 8.7E-07 7.6E-06 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
BELCFYEEIAME) kg-CeHeeq | 9.6E-06 6.1E-07 9.0E-06 0.0E+00 | 0.0E+00 0.0E+00
BECEYE(EM) kg-CsHeeq | 1.7E-06 4.0E-07 1.3E-06 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
KEERESM kg-CsHeeq | 7.2E-04 2.0E-08 7.2E-04 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
Rt R kg-CeHseq | 1.8E-02 3.2E-07 1.8E-02 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
EREL kg-PO.*eq| 5.4E-07 1.3E-12 5.4E-07 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
4 0 F B (HEFS) m?*/ 5 1.8E-02 1.0E-02 7.2E-03 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
T A (RE) m?/5 3.7E-04 2.1E-04 1.6E-04 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
EREE kg-Sbeq 3.3E-06 5.1E-07 2.8E-06 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00

OHRIRUYEIET SRS

I5H BifiL mH-9E (ERHS) HifiL

FEERREER 4.9E-03 kg UBAIWNTSAFVY 100 %

FEFERREIRILF- 2.0E-01 kg

FEEERREIRIY- 8.3E+00 MJ

BEAGEER 4.0E-04 kg

BAERTREIRILY - 2.4E+00 MJ

HRKDEE 6.2E-05 m3

HEH, CO2(Mb B EIRm®), A, F4E | 5.4E-01 kg

R, B, 44.7MU/kg, i, EEETRIANF- [ 6.5E-02 kg

P, BRUERAAY, X5, FEE | 3.2E-11 kg




SuMPO EPD SUMPOBERIESANINTOI T

SEuMﬁ)D = _ —MREEEAY AT T IR EHEE RS
1 EPD 547 NBHEES (EPD) FROTABEAIE 143
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

E#&ES © JR-BA-24003E https://ecoleaf-label.jp
OEEfRERCEATSENMIER

®©-1.ZDBDERIEEEIS R

©-2.8EYEICET 5153R
15H CAS No. ESE

OERLEZRT-90DEZX A
IDEA ver.3.1.0%{EA LT,

®fFE

OT-IEEDAEE. PCRELUVETE - EEHREESBL TR,
OLLER(OVWTE, BE - EEREICRENLRGEHLLIGRICLIRDONE A,
(BB EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#H&EFS © JR-BA-24003E



